
Vážení spoluobčané, 

naše město po roce opět hostí 

cyklistický závod RBB Tour, který se 

koná v pátek 19. 5. 2023 od 18:00 

hodin.  

Aby mohl závod proběhnout co 

nejlépe a aby byla zajištěna jeho 

bezpečnost, prosíme vás o 

spolupráci a vstřícnost. Jde zejména 

o odstavení automobilů a dalších 

případných překážek z ulic, kde 

budou projíždět závodníci a jejich 

doprovod. 

Závodníci projedou ulicemi Obcizna, 

Pivovarská a Brana a pro své zázemí 

potřebují i prostor na náměstí před 

Městským úřadem – přesná místa jsou znázorněna na přiložené mapce. 

 

Co od vás tedy potřebujeme? 

1. V pátek 19. 5. 2023, nejpozději v 17:00 hodin, odstavit váš automobil nebo další možnou 

překážku z ulice, která leží na trase závodu. 

2. Váš automobil zaparkovat na místo, které leží mimo trasu závodu (nabízí se například 

prostor pod hrází Hlubokého rybníka, louka naproti hospodě Pod Kopcem, prostor u kostela 

na náměstí a další volná místa v okolí). 

3. Dbát zvýšené opatrnosti (pohyb dětí, psů apod.) v ulicích, kde se pohybuje závod, a to již 

od 13:00 hodin, kdy si budou závodníci a jejich doprovod projíždět trasu, tak i po dobu 

konání celého závodu. 

Moc vám, spolu s pořadateli závodu, děkujeme za vstřícnost a omlouváme se za případné 

komplikace. Věřím, že i díky vám závod proběhne tak dobře, jako proběhl minulý rok. 

 

Martin Novák, starosta Města Strmilov 

 

 


